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PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO 
 
 
Dotyczy: Wywóz i zagospodarowanie osadu ściekowego, piasku z piaskownika i skratek 
 
Działając na podstawie § 7 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w Miejskim 
Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej w Bieczu Sp. z o.o., Zamawiający udziela wyjaśnień 
treści specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie, 
ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje? 

Odpowiedź:  

Tak, w instalacjach do przetwarzania osadu. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów? 

 

Odpowiedź:  

Tak, wyłącznie na zasadzie umów z podwykonawcami, które zostaną dostarczone 

zamawiającemu przed odbiorem partii osadu. 

 

Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawcy w trakcie realizacji umowy. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający wymaga podstawienia kontenerów? 

 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający wymaga podstawienia własnego kontenera na wymianę min. KP-20 

na  komunalne osady ściekowe.  Na dostarczony przez Odbiorcę Kontener min. KP-7 na 

skratki oraz  kontener min. KP-7 na zawartości odpadów z sitopiaskownika, zostaną 

załadowane odpady przez pracowników Zamawiającego w dniu odbioru, w uzgodnionych 

wcześniej terminach. 

 

Pytanie nr 5: 

Prosimy o udostępnienie badań osadów ściekowych? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający załącza badania osadów ściekowych. 

 



 

 

Pytanie nr 6: 

Czy zamawiający dopuszcza rolnicze wykorzystanie  osadów ściekowych? 

 

Odpowiedź:  

Tak. 

 

Pytanie nr 7: 

Bardzo proszę o dopisanie do wzoru umowy do §3 punktu o następującej treści: "W przypadku 

kontroli Inspekcji Państwowych i ewentualnych kar finansowych nałożonych na Wykonawcę za 

niewłaściwe zagospodarowanie odpadów, wynikających z braku dostarczenia dokumentacji, w 

szczególności wyników badań, zgodnie z warunkami zawartymi w umowie Wykonawca obciąży 

finansowo Zamawiającego. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść projektu umowy, m.in. poprzez wprowadzenie zapisu następującej 

treści:  

„W przypadku niedostarczenia dokumentacji, w szczególności wyników badań osadów 

ściekowych, Wykonawca może wstrzymać realizację umowy do czasu ich dostarczenia, co nie 

będzie stanowiło podstawy do naliczania kary umownej ani nie będzie skutkowało odstąpieniem 

od umowy z winy Wykonawcy.” 
 

 

 

 

           Prezes Zarządu 

 /-/ Kazimierz Wszołek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


